Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2018                                                                                                                       №  160
с. Новониколаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 25.07.2018 № 139 «Об утверждении плана правотворческой деятельности Администрации Новониколаевского сельского поселения на второе полугодие 2018 года»

С целью совершенствования муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 25.07.2018 № 139 «Об утверждении плана правотворческой деятельности Администрации Новониколаевского сельского поселения на второе полугодие 2018 года» (далее – постановление) следующие изменения:
	1) таблицу в приложении к постановлению дополнить строками 12,13, 14 в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
               2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                         Д.С. Бурков

2

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Новониколаевского сельского поселения от 16.10.2018 № 160

ПЛАН
правотворческой деятельности Администрации Новониколаевского сельского поселения на второе полугодие 2018 года
	№ п.п.
	Наименование проекта НПА
	Сроки подготовки проекта НПА
	Предполагаемые сроки принятия НПА
	Должностное лицо, ответственное за подготовку и  направление проекта НПА на правовую экспертизу
	Соисполнители по подготовке проекта НПА
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	12
	Об утверждении порядка принятия решения о предоставлении субсидий на подготовку обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита из местного бюджета и порядка предоставления указанных субсидий, включая требования к соглашениям о предоставлении субсидий, срокам и условиям их предоставления
	ноябрь
	декабрь
	Ведущий специалист по экономике и финансам

	постановление

	13
	Об утверждении порядка принятия решения об осуществлении бюджетных инвестиций на подготовку обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита за счет средств местного бюджета и порядка осуществления указанных бюджетных инвестиций
	ноябрь
	декабрь
	Ведущий специалист по экономике и финансам

	постановление

	14
	О внесении изменений в муниципальные правовые акты, утверждающие административные регламенты предоставления муниципальных услуг
	ноябрь
	декабрь
	  Управляющий  делами

	постановление